益  田  市

平成 30 年 7 月 30 日
報 道 発 表 資 料

益田東高校甲子園出場出発式について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり開催されますのでお知らせします。

                    記

 ○開催内容

１ 日 時 平成３０年７月３１日（火）９：３０～

 ２ 場 所 益田東高校体育館前

  ※益田市からは副市長が出席し、選手への激励を行います。

担当課名 益田市教育委員会社会教育課

担当者名 田中 美津枝

電話番号 ０８５６－３１－０６２２

FAX 番号 ０８５６－３１－０６４１

E-mail   mitsue-tanakai@city.masuda.lg.jp